



自产农产品销售

电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000076365297

开票日期: 2025年11月11日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371	销售方信息	名称: 昌吉市禾禾苗木种植专业合作社 统一社会信用代码/纳税人识别号: 93652301MA7758QF33																																																																																																				
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*林业产品*裂叶榆</td><td>6公分</td><td>株</td><td>1</td><td>77</td><td>77.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*圆冠榆</td><td>8公分</td><td>株</td><td>23</td><td>154</td><td>3542.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*山荆子</td><td>6公分</td><td>株</td><td>2</td><td>154</td><td>308.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*樟子松</td><td>6公分</td><td>株</td><td>3</td><td>256</td><td>768.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*山杏</td><td>6公分</td><td>株</td><td>18</td><td>211</td><td>3798.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*沙枣</td><td>6公分</td><td>株</td><td>1</td><td>192</td><td>192.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*垂柳</td><td>8公分</td><td>株</td><td>1</td><td>192</td><td>192.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*白柳</td><td>6公分</td><td>株</td><td>1</td><td>192</td><td>192.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*大叶榆</td><td>6公分</td><td>株</td><td>4</td><td>64</td><td>256.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td>*林业产品*独杆卫矛</td><td>3公分</td><td>株</td><td>1</td><td>67</td><td>67.00</td><td>免税</td><td>***</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9392.00</td><td></td><td>***</td></tr></tbody></table>		项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*林业产品*裂叶榆	6公分	株	1	77	77.00	免税	***	*林业产品*圆冠榆	8公分	株	23	154	3542.00	免税	***	*林业产品*山荆子	6公分	株	2	154	308.00	免税	***	*林业产品*樟子松	6公分	株	3	256	768.00	免税	***	*林业产品*山杏	6公分	株	18	211	3798.00	免税	***	*林业产品*沙枣	6公分	株	1	192	192.00	免税	***	*林业产品*垂柳	8公分	株	1	192	192.00	免税	***	*林业产品*白柳	6公分	株	1	192	192.00	免税	***	*林业产品*大叶榆	6公分	株	4	64	256.00	免税	***	*林业产品*独杆卫矛	3公分	株	1	67	67.00	免税	***	合 计					¥9392.00		***	<table><tr><td>价税合计(大写)</td><td>玖仟叁佰玖拾贰圆整</td><td>(小写)</td><td>¥9392.00</td></tr></table>		价税合计(大写)	玖仟叁佰玖拾贰圆整	(小写)	¥9392.00
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																
*林业产品*裂叶榆	6公分	株	1	77	77.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*圆冠榆	8公分	株	23	154	3542.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*山荆子	6公分	株	2	154	308.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*樟子松	6公分	株	3	256	768.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*山杏	6公分	株	18	211	3798.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*沙枣	6公分	株	1	192	192.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*垂柳	8公分	株	1	192	192.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*白柳	6公分	株	1	192	192.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*大叶榆	6公分	株	4	64	256.00	免税	***																																																																																																
*林业产品*独杆卫矛	3公分	株	1	67	67.00	免税	***																																																																																																
合 计					¥9392.00		***																																																																																																
价税合计(大写)	玖仟叁佰玖拾贰圆整	(小写)	¥9392.00																																																																																																				
备注	收款人: 何程强; 复核人: 林丽																																																																																																						

开票人: 何程强

下载次数: 1